

Magiczne widowisko



Od kilku dni uczniowie cieszą się już wakacjami. Ostatni tydzień czerwca różnił się nieco od tych typowych. Wycieczki, spotkania z ciekawymi ludźmi i inne imprezy związane z początkiem lata i końcem roku szkolnego. Nie inaczej było w szkołach wchodzących w skład Centrum Edukacji Zdroje mieszczącego się przy ulicy Jabłoniowej. Uczniowie wraz z gronem pedagogicznym przygotowali imprezę pod nazwą „Magiczne widowisko”, które odbyło się 23 czerwca.

– Pod tym określeniem kryło się spotkanie z teatrem, sztuką, kulturą oraz propagowanie pomocy drugiemu człowiekowi – wyjaśnia **Monika Święcicka** z CEZ.

– Uczniowie naszych szkół wcielili się w aktorów. Pierwsza klasa Technikum Informatycznego pokazała „Tragedię grecką”, zaś pierwsza Technikum Fryzjerskiego zabrała nas w „Najdłuższą podróż życia” w oparciu o „Małego Księcia” Antoine de Saint-Exupéry’ego oraz „Alchemika” Paulo Coelho. Klasa Liceum Psychologiczno-Społecznego przedstawiła własne odczytanie „Śmierci urzędnika” Antona Czechowa. Uczniowie drugiej klasy Technikum Fryzjerskiego i Technikum Informatycznego przenieśli nas zaś do „Dworu w Soplicowie”.

Zupełną niespodzianką okazał się występ uczniów z drugiej klasy Technikum Informatycznego, którzy wykonali skecz kabaretowy „Freestyle”. Był on powodem licznych łez – oczywiście łez radości. W przygotowanie występów teatralnych zaangażowały się panie Anna Paczyńska i Karina Olczak.

Kolejną część Magicznego widowiska stanowił pokaz kreacji i stylizacji w wykonaniu uczniów klasy pierwszej i drugiej Technikum Fryzjerskiego. Zaprezentowano fryzury inspirowane latem, w których nie brakowało oryginalnych pomysłów. Była fryzura drink- kubeczek wypełniony włosami modelki z parasolkami i słomkami; elementy kwiatowe, pawie pióra i inne kompozycje pełne ciekawych skojarzeń.

Imprezę urozmaiciły pokazy zonglerki, teatr ognia, a także występ zespołu tańca współczesnego.

Był kiermasz ciast przygotowany przez klasę licealną, dostarczający wielu rozkoszy smakowo-kalorycznych. Wpływy z tych słodkości przeznaczono dla dzieci z Domu Dziecka w Chojnie.

Uczniowie wyplatali również wianki, nawiązując do tradycji nocy świętojańskiej czy nocy kupały. Nad oprawą muzyczną widowiska czuwał szkolny DJ-Raś.

SM

